
2024 年 4 月 16 日 

各位 

 

液化石油ガス法改正に関する取組宣言について 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、液化石油ガス法改正に関し、法令を遵守するとともに、率先して商慣行見直しに

取り組み、お客さまに支持・選択される LPガス事業者であるよう努めて参ります。 

今後とも、変わらぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

伊藤忠エネクスホームライフ東北株式会社 

IO センター お客様係 

TEL 050-2018-6009 

 【受付時間】平日 9：00～17：00  

【休業日】土日・祝日・年末年始（12/30~1/4） 

 


